

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 46670359

---

Data publicarii	25.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 749,08 RON - 749,08 RON

---

Descriere: CLORAMINA BICLOSOL 1KG (300BUC/CUT) - 12/BAX 4 cut 58.00 LEI 232.00 KLAUS SAPUN SPUMA FRESH 5L VERDE 2 buc 17.24 LEI 34.48 1270-SN DETERGENT VASE ANTIBACT.5L NEOPOL - 2/BAX 2 buc 28.95 LEI 57.90 MERCATOR VINYLEX ALBE F.PUDRA MAR.M 100/SET - 10SET/CUT 5 Set 51.00 LEI 255.00 K-SEPT SOLUTIE MAINI ETANOL 75% - 750ML 16/BAX 5 buc 21.00 LEI 105.00 SD18L-DOZATOR SAPUN LICHID ABS 800ML LE PAPIER 1 buc 64.70 LEI 64.70

---